
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

27
7-

64
16

-4
92

2-
e6

40
-b

13
f-

a6
3e

-1
f7

8-
7e

fb
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3277-6416-4922-e640-b13f-a63e-1f78-7efb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 30/04/2024 11:13 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a una plaza de personal laboral, Grupo III, Nivel B. 

 
Por Resolución rectoral de 3 de abril de 2024 (BOE 11 de abril) se aprueba la relación 
provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas, por 
Resolución de 25 de enero de 2024 (BOE 5 de febrero), para acceder a una plaza en 
la plantilla de personal laboral de administración y servicios, Grupo III nivel B, en la 
Facultad de Ciencias de la UNED. Departamento de Física Matemáticas y de Fluidos. 
 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con lo establecido 
en la base cuarta de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las competencias que 
tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 3 de abril de 2024 (BOE 11 de abril), 
Anexos I y II a esta Resolución, y su publicación en la página web de la Universidad: 
www.uned.es, Menú, La UNED, Trabaja en la UNED, Convocatorias de Personal de 
Administración y Servicios (PAS), PAS Laboral, Oposiciones Libres, OEP2022_Grupo 
III. Laboratorio Matemáticas y Fluidos (LCIE0015). 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante el rector magnífico de esta Universidad, en el 
plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o recurso 
contencioso-administrativo, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo, ante la sala 
de lo Contencioso Administrativo del tribunal Superior de Justicia de Madrid, en un 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación. 
 
 
El Rector, Ricardo Mairal Usón. 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-3

27
7-

64
16

-4
92

2-
e6

40
-b

13
f-

a6
3e

-1
f7

8-
7e

fb
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-3277-6416-4922-e640-b13f-a63e-1f78-7efb

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 30/04/2024 11:13 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

ANEXO I 
 
Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo III, nivel B, convocadas por Resolución de 25 de enero de 2024 (Boletín 
Oficial del Estado de 5 de febrero). 
 

DNI Nombre Completo Causa Exclusión 
***2462** CABALLERO MARTINEZ, JOSE LUIS D2-D3 

***5111** GONZALEZ GARCIA, INMACULADA D 

***4692** LOPEZ CALERO, JUAN MANUEL D2-D3 

***6654** OLIVA CRUCES, CRISTINA D2-D3 

****8162* RODRIGUEZ GARCIA, CAMILA ANDREA D2-D3 

***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO D3 

***2027** SUAREZ VALDES, LUIS EDUARDO D2-D3 

 
 

ANEXO II 
 
Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a una plaza 
de Grupo III, nivel B, convocadas por Resolución de 25 de enero de 2024 (Boletín 
Oficial del Estado de 5 de febrero). 
 

DNI Nombre Completo 
***2035** BADINE LOURANE, AYYOUB 
***8877** BARANDA MATAMOROS, JORGE 
***3068** CORRERO JURADO, MARIA TAMARA 
***5087** DURAN VALVERDE, CRISTIAM 
***6066** GARCIA CHECA, JAVIER 
***5332** GONZALEZ CABAÑAS, MIGUEL 
***5063** GONZALO CRISTOBAL, EVA MARIA 
***9814** MARTIN NAVARRO, IRENE 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 
***6556** TORRES CRIADO, EVA MARIA 
***6437** VAZQUEZ VIDAL, ROCIO 
***9069** VILLASANTE SAMPEDRO, DAVID 

 
 

 


	El Rector, Ricardo Mairal Usón.
	ANEXO I
	ANEXO II

		2024-04-30T13:18:43+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



